



Norges Skøyteforbund

Oslo, 3.august 2018, oppdatert

KOMMUNIKASJONSBREV 119/2018

Justerte poengsummer for opprykk til A

Teknisk Komite Kunstløp har, som informert tidligere, justert poengsummene for opprykk til A før sesongen 2018-2019. I tillegg er poengsummen for kvalifisering til LM i Basic justert. Bakgrunnen for justeringene er at ISU har endret Scale of Value. De justerte poengsummene er basert på fastsatt innhold i programmene i de respektive klassene. Noen basisverdier er justert opp/ned, derfor er det endringer i poengsummer. Det har kommet flere henvendelser fra klubber som ønsket at seniorkravet skulle justeres ned for å få flere deltagere, vi har derfor justert ned kravet selv om ChSq har fått økt verdi. NSF ønsker i tillegg et jevnere antall løpere i de ulike gruppene.

Justerte poengsummer for sesongen **2018-2019**:

Debs jenter og gutter: 27 poeng
Novice jenter og gutter: 30 poeng
Junior kvinner og menn: 40 poeng
Senior kvinner og menn: 46 poeng
Basic jenter og gutter (kvalifisering til LM): 11 poeng

For løpere som allerede har kvalifisert seg inn i A-gruppen med fjorårets SOV (Scale of Value) gjelder følgende poengsummer for å bli værende i A-gruppen (oppnådd sesongen **2017-2018**):

Debs jenter og gutter: 27 poeng
Novice jenter og gutter: 30,5 poeng
Junior kvinner og menn: 40,5 poeng
Senior kvinner og menn: 46,5 poeng

Dersom noen skal rykke opp fra en klasse, for eksempel fra Debs A til Novice A, og har oppnådd poengsummen for Novice A i fjorårets sesong, kan det sendes en søknad til TKK om å få rykke opp i A-gruppen til den aktuelle klassen. Søknaden må inneholde navn, klassene løperen skal rykke fra og opp til, samt resultatlink til stevnet der løperen har oppnådd poengsummen.

Søknaden sendes: LiseRosto.Jensen@nif.idrett.no

Det er kun NC-stevner som teller for opprykk til A-gruppene. NM/LM og kretsmesterskap er ikke gyldige stevner for å oppnå poengsum.

Løpere som ikke står på A-listen nedenfor, stiller i den aktuelle kategorien, og må kvalifiseres inn på nytt.

Med vennlig hilsen

NORGES SKØYTEFORBUND

Teknisk Komite Kunstløp

Christine Isaksen (Sign.)

Vibeke Morken (Sign.)



Norges Skøyteforbund

A-liste før sesongen 2018-2019

Debs A		Novice A		Junior A	
Navn	Klubb	Navn	Klubb	Navn	Klubb
Ida Eline VAMNES	AKK	Linnea Kolstad KIL-SAND	AKK	Frida Turiddotter BERGE	AKK
Ine OLSTAD	AKK	Kamilla Elise AABY	AKK	Kari Sofie Slørdahl TELLEFSEN	AKK
Kornelia HØISÆTHER	AKK	Nayah THU	AKK	Marianne STÅLEN*	AKK
Isa DEVERILL	AKK	Malene JOHANSEN TRENGEREID	BKK	Oda GUNDERSEN	AKK
Iris RADDUM	BKK	Edle Marlene Hauge KJELLEN	BKK	Silja Anna SKULSTAD URANG	BKK
Megija GUTMANE	BKK	Ann-Charlott DIMCEVSKA	BKK	Ingrid Louise VESTRE	BKK
Esther RADDUM	BKK	Tiril OMHOLT	BKK	VANESSA GJERDE	FIL
Elisabeth DERÅ-DE JONG	FKK	Karen Koller LØLAND	FIL	AMALIE RONG HANSEN	FIL
Angelika GRISMANOVA	FKK	Nora Pile HAUGE	LIL	Ellen YU	OI
Cornelia SÆTHER AAS	GKK	Munina YAKUP	LKK	Mathilde Austdahl SANDØY	OI
Esther ADADE	LIL	Lisa YU	OI	Ida BERTHELTSEN	OI
Miryam NKANGA	LIL	Milla RUUD REITAN	OSK	Andrea LAE*	OSK
Mia Fotland SOLVANG	LIL	Signe Fu Yu RYEN	RKK	Martine SANDBERG	OSK
Johanna Høiseth ULVBENE	OI			Jenny Persen GJERVAN	TSK
Oda Tønnesen HAVGAR	OI			Hanne LANDRO	TSK
Therese Tran HILLESTAD	OSK				
Ingeborg Cecilie Slørdahl TELLEFSEN	OSK			Senior A	
Mia RISA GOMEZ	SKK			Navn	Klubb
Victoria-Therese BJUNE	SSK			Camilla GJERSEM	AKK
Mia RØSTAD SCHRØDER	SSK				
Lily TRUONG	SSK				
Rachel Tinnen HURU	TSK				

*ikke junioralder neste sesong